
DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS 

CARGO NOMBRE CORREO ELECTRONICO DIRECCION 

Presidente Mpal Jorge Vega Castillo jvega@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32  

Sindico Mpal Perla Maria Vazquez 
Vazquez 

perlam.vazquez@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32  

Regidor Juan Manuel Becerril 
Soto 

jmanuel.becerril@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32  

Regidor Alfonso Gonazlez 
Ugalde 

alfonso.gonzalez@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32  

Regidor Leandra Giron de los 
Santos 

leandra.giron@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32  

Regidor Elizabeth Aida Torres 
Vega 

elizabeth.torres@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32  

Regidor Crispin Arreola Juarez crispin.arreola@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Regidor Leticia Leon Rivera leticia.leon@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Regidor Jose Antonio Aguilar 
Andrade 

jantonio.aguilar@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Regidor Gabriela Rivera 
Ramos 

gabriela.rivera@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Salud Diana Guadalupe 
Monroy Tovar 

dguadalupe@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Jefe Servicios Generales Eduardo Garcia 
Ledesma 

eduardo.garcia@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Jefe Desarrollo Social Fernando Lopez Arcos fernando.lopez@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Encargado de Desarrollo 
Urbano 

Javier Duarte jjavier.duarte@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Gobierno Integral José Antonio Carrillo jantonio.carrillo@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Jefe Desarrollo Rural Jose Luis Ortiz 
Mandujano 

jluis.ortiz@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

cord Gral de 
Administracion 

Luis Alberto Saavedra 
Ledesma 

lalberto.saavedra@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Instituto a la Mujer Ma de la Luz Garcia 
Aguilar 

ma.luz.garcia@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Recursos Humanos Ma. Felicitas Rivera 
Garcia 

mafelicitas.rivera@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Eventos Civicos y 
Especiales 

Roberto Leon 
Arredondo 

roberto.leon@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Catastro Salud Rodriguez 
Sanchez 

salud.rodriguez@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Responsable de Gestion 
Social 

Thalia Anali Camacho 
Perez 

thalia.cmacho@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

 America Carrillo america.carrillo@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 
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DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS 

Unidad de Acceso a la 
informacion 

Arcelia Mendoza arcelia.mendoza@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Desarrollo Economico Eva Serrano eva.serrano@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Deportes Francisco Javier 
Tinajero 

fjavier.tinajero@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Contralor Javier Patiño javier.patino@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Oficialia de Partes José Isauro Paredes jisauro.paredes@jerecuaro.gob.mx  Fray Angel 
Juárez # 32 

Reclutamiento y Servicio 
Social 

Karla Alejandra kalejadra.moreno@jerecuaro.gob.mx  Fray Angel 
Juárez # 32 

Secretaria de H 
Ayuntamiento 

Lourdes Soto lourdes.soto@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Coordinador General de 
Administracion 
Fiannciera 

Marco Antonio 
Gonzalez 

magonzalez@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Servicios Municipales Martin Vega martin.vega@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Juez Municipal Monica Ortega monica.ortega@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Recursos Materiales Maria Rocio Carrillo 
Rodriguez 

mrocio.carrillo@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Director de Seguridad 
Publica 

Ricardo Miguel 
Alejandri 

rmiguel.alejandri@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Informatica Victor Hugo 
Gonzalalez 

vhugo.gonzalez@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Jefe de Obras Publicas Saul Bernanbe saul.bernabe@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Educacion Gustavo Contreras gustavo.contreras@jerecuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 

Atencion Ciudadana Sergio Arreola sergio.arreola@jercuaro.gob.mx Fray Angel 
Juárez # 32 
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